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CMAS WORLD CUP 2009 FINSWIMMING ROUND 5 – ISTANBUL/TURKEY 

25.04.2009 – FIRST DAY RESULT – MORNING 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 50m AP 18+ AGE CATAGORY Erkek-Men 
 1 DZENISIONAK YAUHENI 1991 DOSAAF BELARUS 00:14:48 50 
 2 JİN LONG CEN 1986 GUANGDOND CHINA 00:14:53 46 
 3 PRUS SERGEY 1990 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 00:14:61 42 
 4 HAİFENG YUAN 1982 GUANGDOND CHINA 00:14:81 39 
 5 KULAKOV PAVEL 1982 SKATE TSU TOMSK RUSSIA 00:15:16 36 
 6 SKALAZUB ALIAKSEI 1989 DOSAAF BELARUS 00:15:26 33 
 7 XİYUE QİNG 1988 GUANGXI CHINA 00:15:31 30 
 8 FERNANDEZ CASTILLO  1987 TIBURONES DEL VALLECOLOMBIA 00:15:33 27 
 9 BEER MICHAEL 1984 TEAM SACHSEN GERMANY 00:15:91 24 
 10 BABAEV FEDOR 1988 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 00:15:97 22 
 11 AOUIDAD ANTOINE 1982 PARIS PALME OLYMPIQUE FRANCE 00:15:99 20 
 12 ÖZCAN ESEN 1986 TYK 00:16:84 18 
 13 HAKAN BARAZİ 1991 GAZİ SPOR 00:17:26 16 
 14 ANDRI TODOROV 1990 SVVS UKRAINE 00:18:95 14 
 15 ALIEV ASLAN 1989 AQUANAUT KAZAKHSTAN 00:20:08 12 
 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 50m AP 18+ AGE CATAGORY Bayan-Women 
 1 HUARISHAN XU 1988 GUANGDOND CHINA 00:15:90 50 
 2 JİEFEN HUANG 1987 GUANGDOND CHINA 00:16:75 46 
 3 SATTAROVA GALIJA 1983 MAARDU FC ESTONIA 00:16:98 42 
 4 ADAYKINA NATALIA 1990 TEAM.47-SKF81 RUSSIA 00:17:62 39 
 5 CHUEVA ANNA 1991 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 00:18:51 36 
 6 FALEEVA ALLA 1984 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 00:18:80 33 
 7 GRAJALES ROMOS LINA  1989 TIBURONES DEL VALLECOLOMBIA 00:19:21 30 
 8 RADCHENKO MARİA 1989 SKATE TSU TOMSK RUSSIA 00:19:63 27 
 9 YAOYUE LİANG 1985 GUANGXI CHINA 00:19:88 24 
 10 ESRA SARP 1989 TYK 00:20:02 22 
 11 ZEYNEP KESKİN 1990 İSTANBUL SU SPORLARI 00:23:18 20 
 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 50m AP 17- AGE CATAGORY Erkek-Boy 
 1 GAVRILOV DZMITRY 1992 DOSAAF BELARUS 00:15:19 50 
 2 ZAPLATKIN YURY 1992 TEAM.47-SKF81 RUSSIA 00:15:84 46 
 3 MAKARAU YAHOR 1992 DOSAAF BELARUS 00:16:07 42 
 4 ERTUNÇ ERTEKİN 1992 OLİMPİK AKADEMİ 00:16:81 39 
 5 AVEDIS G TELLİOĞLU 1992 BAHÇELİEVLER YILDIZ SPOR 00:16:89 36 
 6 PUSSI PETTU 1992 ALA-KEIRELEEN URHELLUSFINLAND 00:17:09 33 
 7 TAYLAN ÇELİK 1993 OLİMPİK AKADEMİ 00:19:38 30 
 8 BURAK DEVELİOĞLU 1992 BAHÇELİEVLER SU VE DOĞASP 00:20:13 27 
 9 DORUK SAVA� 1993 BAHÇELİEVLER YILDIZ SPOR 00:20:34 24 
 10 BURAK AKGÜL 1993 BAHÇELİEVLER SU VE DOĞASP 00:20:94 22 
 11 ONUR KA�IKÇI 1993 TYK 00:20:96 20 
 12 ALP SODACI 1993 BAKIRKÖY ATA SPOR 00:20:98 18 
 13 MAKAROV ALEKSANDR 1994 AQUANAUT KAZAKHSTAN 00:21:08 16 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 50m AP 17- AGE CATAGORY Bayan-Girl 
 1 MARY ANNGELA MEIJIA 1994 CANGREJOS COLOMBIA 00:18:17 50 
 2 FERNANDEZ CASTILLO GRACE 1995 TIBURONES DEL VALLECOLOMBIA 00:18:67 46 
 3 SAKHARITOVA TATIANA 1993 TAGANROG RUS 00:18:83 42 
 4 BORISOVA KSENIA 1994 PERM KS ROSTO RUSSIA 00:19:02 39 
 5 KOTIKUUSI TEGA 1994 KOUVOLAN UIMARIT FINLAND 00:19:35 36 
 6 BOGDANA BARTYK 1994 SVVS UKRAINE 00:20:17 33 
 7 SERAY SARI 1992 TYK 00:20:65 30 
 8 REYHAN YASEVİ 1992 TYK 00:23:31 27 
 9 BEGÜM APAYDIN 1994 BAKIRKÖY ATA SPOR 00:24:32 24 
 10 HANDE MELİKOĞLU 1995 BAKIRKÖY ATA SPOR 00:25:27 22 
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Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 800m SF 18+ AGE CATAGORY Erkek-Men 
 1 WEİHANG ZHOU 1987 GUANGXI CHINA 06:45:67 50 
 2 KONDRATENKO ALEXEY 1987 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 06:47:90 46 
 3 MİKHAİLOV ALEKSEY 1981 SKATE TSU TOMSK RUSSIA 06:49:88 42 
 4 AYTOV MAXIM 1988 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 07:01:59 39 
 5 ALİ GÖZ 1991 GAZİ SPOR 07:21:91 36 
 6 ANDRES FELIPE LENNIS 1991 CANGREJOS COLOMBIA 07:48:18 33 
 7 AITBAYEV ASKHAT 1991 AQUANAUT KAZAKHSTAN 08:32:28 30 
 8 MYKYTA GALYK 1991 SVVS UKRAINE DQ 0 
 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 800m SF 18+ AGE CATAGORY Bayan-Women 
 1 JIAO LİU 1987 GUANGXI CHINA 07:10:43 50 
 2 KONONOVA ELENA 1990 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 07:11:69 46 
 3 YU XİN 1987 GUANGXI CHINA 07:12:02 42 
 4 YONGSHAN Lİ 1990 GUANGDOND CHINA 07:20:79 39 
 5 KAMOSKA IRYNA 1987 DOSAAF BELARUS 07:30:19 36 
 6 DİLER ÖZKAN 1989 TYK 08:15:88 33 
 7 BEKBERGENOVA ZHANEL 1991 AQUANAUT KAZAKHSTAN TERK 0 
 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 800m SF 17- AGE CATAGORY Erkek-Boy 
 1 SMIRNOV EVGENY 1994 FKMSO-ROSTO RUSSİA 06:56:90 50 
 2 OCAMPO LOZADO JUAN  1994 TIBURONES DEL VALLECOLOMBIA 07:16:20 46 
 3 MEHMET TÜRKOĞLU 1994 İTÜ GELİ�TİRME VAKFI OK.SP.KL 07:37:86 42 
 4 OĞULCAN �AKRAK 1992 TYK 07:42:94 39 
 5 ALPER ÇAKAR 1993 BAKIRKÖY ATA SPOR 07:47:34 36 
 6 M.ONUR DOĞANYILDIZ 1993 İST.SU VE DOĞA SPORLARI 08:00:83 33 
 7 ALP SODACI 1993 BAKIRKÖY ATA SPOR 08:44:84 30 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 800m SF 17- AGE CATAGORY Bayan-Girl 
 1 BUSHTUHINA MARIA 1992 PERM KS ROSTO RUSSIA 07:37:04 50 
 2 ASLI HORASANLI 1992 TYK 08:11:03 46 
 3 ANGARITA MEDINA ISABEL  1996 TIBURONES DEL VALLECOLOMBIA 08:40:63 42 
 4 PANARINA ALINA 1995 AQUANAUT KAZAKHSTAN 10:43:93 39 

 

1. BOSPHORUS FINSWIMMING CUP 2009  – ISTANBUL/TURKEY 

25.04.2009 – FIRST DAY RESULT – MORNING 

 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 400m INM 18+ AGE CATAGORY Erkek-Men 
 1 SAPRİKİN IGOR 1980 TAGANROG RUS 02:52:99 50 
 2 JİN LONG CEN 1986 GUANGDOND CHINA 02:56:30 46 
 3 BABAEV FEDOR 1988 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 02:56:41 42 
 4 KA JİAN 1988 GUANGDOND CHINA 02:57:93 39 
 5 FERNANDEZ CASTILLO  1987 TIBURONES DEL VALLECOLOMBIA 02:58:90 36 
 6 JUAN JOSE HERNANDEZ 1991 BARRACUDAS COLOMBIA 03:11:86 33 
 7 WEİHANG ZHOU 1987 GUANGXI CHINA 03:18:24 30 
 8 XİYUE QİNG 1988 GUANGXI CHINA 03:29:46 27 
 9 ALİ GÖZ 1991 GAZİ SPOR 03:37:57 24 
 10 HAKAN BARAZİ 1991 GAZİ SPOR 03:59:45 22 
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Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 400m INM 18+ AGE CATAGORY Bayan-Women 
 1 JİEFEN HUANG 1987 GUANGDOND CHINA 03:07:19 50 
 2 JIAO LİU 1987 GUANGXI CHINA 03:16:58 46 
 3 GRAJALES ROMOS LINA  1989 TIBURONES DEL VALLECOLOMBIA 03:17:41 42 
 4 YASIANOVICH VOLHA 1987 DOSAAF BELARUS 03:31:56 39 
 5 XİAOPİNG-CHEN 1984 GUANGDOND CHINA 03:35:44 36 
 6 BABICH NATALIA 1985 TEAM.47-SKF81 RUSSIA 03:52:94 33 

 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 400m INM 17- AGE CATAGORY Erkek-Boy 
 1 ALPER ÇAKAR 1993 BAKIRKÖY ATA SPOR 03:56:09 50 
 2 OĞULCAN �AKRAK 1992 TYK 04:18:82 46 
 3 ONUR KA�IKÇI 1993 TYK 04:32:41 42 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 400m INM 17- AGE CATAGORY Bayan-Girl 
 1 NIKITINA ANASTASIA 1992 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 03:25:18 50 
 2 MARY ANNGELA MEIJIA 1994 CANGREJOS COLOMBIA 03:34:77 46 
 3 İLKEM ERDUGAN 1992 TYK 04:27:40 42 

 

 

CMAS WORLD CUP 

TAKIM PUA	LARI(TEAM POI	TS) 

Sır           Erkek-Men(18+) 
             1    FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 149 

             2    GUANGDOND CHINA 85 
          3     DOSAAF BELARUS 83 

             4    GUANGXI CHINA 80 

             5    SKATE TSU TOMSK RUSSIA 78 
             6    GAZİ SPOR                                                          52 
             7    AQUANAUT KAZAKHSTAN 42 
         8     TIBURONES DEL VALLECOLOMBIA 27 
         9     TEAM SACHSEN GERMANY 24 
        10    PARIS PALME OLYMPIQUE FRANCE 20 
            11      TYK                                                          18 
            12    SVVS UKRAINE 14 

            13    BAKIRKÖY ATA SPOR 0 
         14    BAHÇELİEVLER SU VE DOĞASP 0 

            15     TAGANROG RUS 0 

           16     TEAM.47-SKF81 RUSSIA 0 

    

 Sır            Bayan-Women(18+) 

         1   GUANGDOND CHINA 135 

             2   GUANGXI CHINA 116 
             3    FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS                                         115     
          4  TYK                                                          55 

             5  MAARDU FC ESTONIA 42 
             6  TEAM.47-SKF81 RUSSIA 39 

          7   DOSAAF BELARUS 36 

             8  TIBURONES DEL VALLECOLOMBIA 30 

         9  SKATE TSU TOMSK RUSSIA 27 
        10  İSTANBUL SU SPORLARI 20 

            11  AQUANAUT KAZAKHSTAN 0 

            12  CSTK KIEV                                                                                             0 

            13  KAUNAS SWIM SCHOOL LITUANA                                                      0 
            14  TAGANROG RUS 0 

            15   URHELLUSUKELTAJAT FINLAND                                                       0 
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Sır          Erkek-Boy(17-) 

 1 DOSAAF BELARUS 92 

                 2 BAKIRKÖY ATA SPOR 84 

 3 OLİMPİK AKADEMİ 69 
 4 BAHÇELİEVLER YILDIZ SPOR 60 
 5 TYK 59 

                      6                   FKMSO-ROSTO RUS                                                  50 

 7 BAHÇELİEVLER SU VE DOĞASP 49 
 8 TEAM.47-SKF81 RUSSIA 46 
 8 TIBURONES DEL VALLECOLOMBIA 46 

                      9                   İTÜ GELİ�TİRME VAKFI                                             42 

                     10                  İST. SU VE DOĞA TUR                                               33 

      10 ALA-KEIRELEEN URHELLUSFINLAND 33   
              11 AQUANAUT KAZAKHSTAN 16  
 12 SVVS UKRAINE 0 

                    13                  DOSTLUK TUR                                                               0 

                    14                  KAUNAS SWIM SCHOLL LITVANYA                             0 

Sır         Bayan-Girl(17-) 
 1 TYK 103 

                      2 PERM KS ROSTO RUSSIA 89 
                 3 TIBURONES DEL VALLECOLOMBIA 88 

                      4 CANGREJOS COLOMBIA 50 
 5 BAKIRKÖY ATA SPOR 46 
 6 TAGANROG RUS 42 

                      7 AQUANAUT KAZAKHSTAN 39 

 8 KOUVOLAN UIMARIT FINLAND 36 
 9 SVVS UKRAINE 33 
                10 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 0 
 11 TEAM.47-SKF81 RUSSIA 0 

                    12                  OLİMPİK AKADEMİ 0 

 13 BAHÇELİEVLER SU VE DOĞA 0 
  

 

BOSPHORUS CUP 

TAKIM PUA	LARI(TEAM POI	TS) 
 

Sır           Erkek-Men(18+) 

  
 1 GUANGDOND CHINA 85 

                      2 GUANGXI CHINA 57 

 3 TAGANROG RUSSIA 50 
                      4 GAZİ SPOR 46 
                 5 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 42 

                      6 TIBURONES DEL VALLECOLOMBIA 36 
 7 BARRACUDAS COLOMBIA 33 

                  
Sır               Bayan-Women(18+) 

 1 GUANGDOND CHINA 86 
 2 GUANGXI CHINA 46 
 3 TIBURONES DEL VALLECOLOMBIA 42 
 4 DOOSAF BEL 39 
 5 TEAM.47-SKF81 RUSSIA 33 
  

Sır         Bayan-Girl(17-) 

 1 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 50 
 2 CANGREJOS COLOMBIA 46 
 3 TYK 42 
  

Sır          Erkek-Boy(17-) 

 1 TYK 88 
               2 BAKIRKÖY ATA SPOR 50 
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CMAS WORLD CUP 2009 FINSWIMMING ROUND 5 – ISTANBUL/TURKEY 

25.04.2009 – FIRST DAY RESULT – AFTERNOON 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 50m BF 18+ AGE CATAGORY Erkek-Men 
 1 SKALAZUB ALIAKSEI 1989 DOSAAF BELARUS 00:20:02 50 
 2 KULAKOV PAVEL 1982 SKATE TSU TOMSK RUSSIA 00:20:42 46 
 3 SOKOLOV VLADIMIR 1986 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 00:20:82 42 
 4 KOTIKUUSI VILLE 1991 KOUVOLAN UIMARIT FINLAND 00:20:96 39 
 5 OSINTSEV KIRILL 1991 FKMSO-ROSTO RUSSİA 00:21:10 36 
 6 DZENISIONAK YAUHENI 1991 DOSAAF BELARUS 00:21:14 33 
 7 LUHTALAMPI JONI 1990 KIRKKONUMMEN UIMARIT FINLAND 00:21:28 30 
 8 PANTSIALEI DZMITRY 1986 DOSAAF-2 BELARUS 00:21:59 27 
 9 ÖZCAN ESEN 1986 TYK 00:21:62 24 
 10 KUZMIN ALEXEY 1988 TEAM.47-SKF81 RUSSIA 00:21:89 22 
 11 IGNAS BILIUS 1991 KAUNAS SWIM SCHOOL LİTUANIA 00:22:17 20 
 12 AITBAYEV ASKHAT 1991 AQUANAUT KAZAKHSTAN 00:23:50 18 
 13 SERGEEV VALENTIN 1982 TEAM.47-SKF81 RUSSIA 00:23:77 16 
 14 ANDRI TODOROV 1990 SVVS UKRAINE 00:24:09 14 
 15 CEM ÖZÇELİK 1989 BAKIRKÖY ATA SPOR 00:25:67 12 
 16 ARSLANULY RUFAT 1994 AQUANAUT KAZAKHSTAN 00:28:37 10 
 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 50m BF 18+ AGE CATAGORY Bayan-Women 
 1 LINA PLESKYTE 1989 KAUNAS SWIM SCHOOL LİTUANIA 00:23:03 50 
 2 BABICH NATALIA 1985 TEAM.47-SKF81 RUSSIA 00:23:56 46 
 3 FALEEVA ALLA 1984 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 00:25:10 42 
 4 BARABANOVA ELENA 1990 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 00:25:58 39 
 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 50m BF 17- AGE CATAGORY Erkek-Boy 
 1 MAKARAU YAHOR 1992 DOSAAF BELARUS 00:20:94 50 
 2 DAROUKA ULADISLAU 1993 DOSAAF BELARUS 00:22:02 46 
 3 LOBANOV YURY 1994 TEAM.47-SKF81 RUSSIA 00:23:66 42 
 4 TAYLAN ÇELİK 1993 OLİMPİK AKADEMİ 00:23:83 39 
 5 BOISAYRV ZELIMKHAN 1994 AQUANAUT KAZAKHSTAN 00:23:94 36 
 6 ÖNCÜ KENDİGELEN 1993 OLİMPİK AKADEMİ 00:24:77 33 
 7 BURAK DEVELİOĞLU 1992 BAHÇELİEVLER SU VE DOĞASP 00:25:06 30 
 8 KEREM AKYOL 1995 OLİMPİK AKADEMİ 00:25:41  
 9 ALPER AYDIN 1994 OLİMPİK AKADEMİ 00:25:43  
 10 DENİZ TAYLAN TUNCER 1996 OLİMPİK AKADEMİ 00:25:84  
 11 MADALIYEV TEMIRLAN 1994 AQUANAUT KAZAKHSTAN 00:26:10 27 
 12 F.KAYNAK EFE 1992 TYK 00:26:19 14 
 13 BARAN ÜNAL 1996 OLİMPİK AKADEMİ 00:26:97  
 14 DENİZ TERLAN 1996 OLİMPİK AKADEMİ 00:29:61  
 15 RICARDAS EIMONTAS 1996 KAUNAS SWIM SCHOOL LİTUANIA DQ 0 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 50m BF 17- AGE CATAGORY Bayan-Girl  
 1 MARININA ANASTASIA 1994 TEAM.47-SKF81 RUSSIA 00:25:86 50 
 2 ANASTASIA SYTAR 1995 SVVS UKRAINE 00:26:19 46 
 3 NİHAL BALTO 1993 OLİMPİK AKADEMİ 00:28:12 42 
 4 �EYMA BAYRAM 1996 OLİMPİK AKADEMİ 00:28:27 39 
 5 MELİS GÜLENAY 1993 OLİMPİK AKADEMİ 00:28:75  
 6 BEGÜM APAYDIN 1994 BAKIRKÖY ATA SPOR 00:29:03 36 
 7 GAZEL KALAYCI 1994 BAKIRKÖY ATA SPOR 00:29:72 33 
 8 OSPAN ALUA 1992 AQUANAUT KAZAKHSTAN 00:30:86 30 
 9 ZEYNEP FERAYE ONMAN 1996 OLİMPİK AKADEMİ 00:31:09  
 10 DİLARA BARUT 1996 BAKIRKÖY ATA SPOR 00:31:40  
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Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 200m SF 18+ AGE CATAGORY Erkek-Men 
 1 PRUS SERGEY 1990 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 01:26:84 50 
 2 KA JİAN 1988 GUANGDOND CHINA 01:26:99 46 
 3 ISLAMOV ILYA 1989 FKMSO-ROSTO RUSSİA 01:27:23 42 
 3 JUAN JOSE HERNANDEZ 1991 BARRACUDAS COLOMBIA 01:27:23 42 
 5 WEİHANG ZHOU 1987 GUANGXI CHINA 01:27:62 36 
 6 KONDRATENKO ALEXEY 1987 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 01:27:72 33 
 7 MYKYTA GALYK 1991 SVVS UKRAINE 01:30:61 30 
 8 HUİ Lİ 1987 GUANGXI CHINA 01:30:62 27 
 9 ANDRES FELIPE LENNIS 1991 CANGREJOS COLOMBIA 01:30:74 24 
 10 HUGO POLO ALVARTU 1978 PARIS PALME OLYMPIQUE FRANCE 01:31:03 22 
 11 SAPRİKİN IGOR 1980 TAGANROG RUS 01:34:07 20 
 12 ERTUĞRUL BATAROĞLU 1989 TYK 01:44:37 18 
 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 200m SF 18+ AGE CATAGORY Bayan-Women 
 1 BARANOVSKAYA VALERIA 1990 TAGANROG RUS 01:32:57 50 
 2 JİEXİA ZHONG 1985 GUANGXI CHINA 01:33:47 46 
 3 XİAOPİNG-CHEN 1984 GUANGDOND CHINA 01:34:22 42 
 4 YU XİN 1987 GUANGXI CHINA 01:35:64 39 
 5 YONGSHAN Lİ 1990 GUANGDOND CHINA 01:35:90 36 
 6 OLGA SHIAKHOVSKA 1984 CSTK KIEV UKRAİNA 01:36:48 33 
 7 RADCHENKO MARİA 1989 SKATE TSU TOMSK RUSSIA 01:37:44 30 
 8 KAMOSKA IRYNA 1987 DOSAAF BELARUS 01:39:40 27 
 9 NESTEROVA MARINA 1991 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 01:41:47 24 
 10 MATTSSON ALISA 1989 PORIN URHELLUSUKELTAJAT FINLAND 01:45:38 22 
 11 DİLER ÖZKAN 1989 TYK 01:48:62 20 
 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 200m SF 17- AGE CATAGORY Erkek-Boy 
 1 OCAMPO LOZADO JUAN  1994 TIBURONES DEL VALLECOLOMBIA 01:28:04 50 
 2 SMIRNOV EVGENY 1994 FKMSO-ROSTO RUSSİA 01:29:31 46 
 3 TURYGIN IVAN 1992 FKMSO-ROSTO RUSSİA 01:30:80 42 
 4 LEVGEN MARKIN 1994 SVVS UKRAINE 01:35:49 39 
 5 TURDYBEKOV NURSULTAN 1992 AQUANAUT KAZAKHSTAN 01:40:37 36 
 6 M.ONUR DOĞANYILDIZ 1993 İST.SU VE DOĞA SPORLARI 01:43:44 33 
 7 ALPER ÇAKAR 1993 BAKIRKÖY ATA SPOR 01:45:85 30 
 8 EMİR GÜNER 1994 DOSTLUK SPOR 01:50:00 27 
 9 TAHA TAYFUR 1993 BAKIRKÖY ATA SPOR 01:50:50 24 
 10 OĞULCAN �AKRAK 1992 TYK 01:51:65 22 
 11 KAAN KÜÇÜKHÜSEYİN 1995 BAHÇELİEVLER YILDIZ SPOR 02:00:63 20 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 200m SF 17- AGE CATAGORY Bayan-Girl  
 1 NIKITINA ANASTASIA 1992 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 01:38:75 50 
 2 BUSHTUHINA MARIA 1992 PERM KS ROSTO RUSSIA 01:39:98 46 
 3 ASLI HORASANLI 1992 TYK 01:45:15 42 
 4 OLGA IVANOVSKA 1994 SVVS UKRAINE 01:51:43 39 
 5 ANGARITA MEDINA ISABEL  1996 TIBURONES DEL VALLECOLOMBIA 01:52:79 36 
 6 RENATA RASTYEGAEVA 1997 SVVS UKRAINE 01:57:13 33 
 7 BERFIN �AHİN 1993 BAKIRKÖY ATA SPOR 02:00:17 30 
 8 PANARINA ALINA 1995 AQUANAUT KAZAKHSTAN 02:21:78 27 
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Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 100m INM 18+ AGE CATAGORY Erkek-Men 
 1 JİNGWEİ MİAO 1984 GUANGDOND CHINA 00:33:19 50 
 2 JİN LONG CEN 1986 GUANGDOND CHINA 00:33:27 46 
 3 FERNANDEZ CASTILLO  1987 TIBURONES DEL VALLECOLOMBIA 00:34:07 42 
 4 XİYUE QİNG 1988 GUANGXI CHINA 00:35:25 39 
 5 SAPRİKİN IGOR 1980 TAGANROG RUS 00:35:82 36 
 6 BABAEV FEDOR 1988 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 00:36:05 33 
 7 KUVAYSHIN DENIS 1983 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 00:36:34 30 
 8 SEBASTIAN LASSAK 1984 TCFEZ GERMANY 00:37:10 27 
 9 LAHAYE FLORIAN 1987 CLUB SUBAQUATIQUE LORIENTAIS  00:37:12 24 
 10 BEER MICHAEL 1984 TEAM SACHSEN GERMANY 00:40:17 22 
 11 MELİH ÇALI�KAN 1991 BAHÇELİEVLER SU VE DOĞASP 00:46:92 20 
 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 100m INM 18+ AGE CATAGORY Bayan-Women 
 1 HUARISHAN XU 1988 GUANGDOND CHINA 00:36:12 50 
 2 JİEFEN HUANG 1987 GUANGDOND CHINA 00:37:26 46 
 3 JİEXİA ZHONG 1985 GUANGXI CHINA 00:38:92 42 
 4 SATTAROVA GALIJA 1983 MAARDU FC ESTONIA 00:39:25 39 
 5 ADAYKINA NATALIA 1990 TEAM.47-SKF81 RUSSIA 00:39:44 36 
 6 KONONOVA ELENA 1990 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 00:40:90 33 
 7 GRAJALES ROMOS LINA  1989 TIBURONES DEL VALLECOLOMBIA 00:41:68 30 
 8 BARABANOVA ELENA 1990 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 00:42:31 27 
 9 YASIANOVICH VOLHA 1987 DOSAAF BELARUS 00:44:74 24 
 10 ESRA SARP 1989 TYK 00:44:94 22 
 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 100m INM 17- AGE CATAGORY Erkek-Boy 
 1 ZAKRUZHNY KIRYL 1992 DOSAAF BELARUS 00:39:03 50 
 2 BURAK AKGÜL 1993 BAHÇELİEVLER SU VE DOĞASP 00:51:91 46 
 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 100m INM 17- AGE CATAGORY Bayan-Girl 
 1 NIKITINA ANASTASIA 1992 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 00:41:42 50 
 2 BORISOVA KSENIA 1994 PERM KS ROSTO RUSSIA 00:41:60 46 
 3 SAKHARITOVA TATIANA 1993 TAGANROG RUS 00:43:42 42 
 4 MARY ANNGELA MEIJIA 1994 CANGREJOS COLOMBIA 00:43:69 39 
 5 BOGDANA BARTYK 1994 SVVS UKRAINE 00:46:97 36 
 6 İLKEM ERDUGAN 1992 TYK 00:50:51 33 
 7 SERAY SARI 1992 TYK 00:52:28 30 
 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 1500m SF 18+ AGE CATAGORY Erkek-Men 
 1 MİKHAİLOV ALEKSEY 1981 SKATE TSU TOMSK RUSSIA 13:11:41 50 
 2 AYTOV MAXIM 1988 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 13:16:73 46 
 3 KONDRATENKO ALEXEY 1987 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 14:00:29 42 
 4 ALİ GÖZ 1991 GAZİ SPOR 14:12:25 39 
 5 ANDRES FELIPE LENNIS 1991 CANGREJOS COLOMBIA 15:52:23 36 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 1500m SF 18+ AGE CATAGORY Bayan-Women 
 1 JIAO LİU 1987 GUANGXI CHINA 14:23:86 50 
 2 KAMOSKA IRYNA 1987 DOSAAF BELARUS 14:26:44 46 
 3 DİLER ÖZKAN 1989 TYK 16:27:57 42 
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 Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 1500m SF 17- AGE CATAGORY Erkek-Boy 
 1 TURYGIN IVAN 1992 FKMSO-ROSTO RUSSİA 13:54:19 50 
 2 OCAMPO LOZADO JUAN  1994 TIBURONES DEL VALLECOLOMBIA 14:41:89 46 
 3 ALPER ÇAKAR 1993 BAKIRKÖY ATA SPOR 14:42:06 42 
 4 OĞULCAN �AKRAK 1992 TYK 15:12:47 39 
 5 MEHMET TÜRKOĞLU 1994 İTÜ GELİ�TİRME VAKFI OK.SP.KL DQ 0 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 1500m SF 17- AGE CATAGORY Bayan-Girl  
 1 BUSHTUHINA MARIA 1992 PERM KS ROSTO RUSSIA 14:34:93 50 
 2 FERNANDEZ CASTILLO GRACE 1995 TIBURONES DEL VALLECOLOMBIA 15:21:25 46 
 3 ASLI HORASANLI 1992 TYK 16:07:34 42 
 4 ANGARITA MEDINA ISABEL  1996 TIBURONES DEL VALLECOLOMBIA 16:55:83 39 
 

 

 

 

CMAS WORLD CUP 

TAKIM PUA	LARI(TEAM POI	TS) 

Sır           Erkek-Men(18+) 
 1 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 337  
 2 GUANGDOND CHINA 227  
 3 GUANGXI CHINA 182  
 4 DOSAAF BELARUS 166  
 5 SKATE TSU TOMSK RUSSIA 124 
 6 FKMSO-ROSTO RUSSİA 78 

 7 AQUANAUT KAZAKHSTAN 70 
 8 TIBURONES DEL VALLECOLOMBIA 69 
 9 TYK 60 

 10 SVVS UKRAINE 58 
 10 CANGREJOS COLOMBIA 57 

 12 TAGANROG RUS 56 
 13 GAZİ SPOR 52 
 14 TEAM SACHSEN GERMANY 46 
 15 PARIS PALME OLYMPIQUE FRANCE 42 
 15 BARRACUDAS COLOMBIA 42 
 17 KOUVOLAN UIMARIT FINLAND 39 
 18 TEAM.47-SKF81 RUSSIA 38 
 19 KIRKKONUMMEN UIMARIT FINLAND 30 
 20 DOSAAF-2 BELARUS 27 
 20 TCFEZ GERMANY 27 
 22 CLUB SUBAQUATIQUE LORIENTAIS  24 

 23 BAHÇELİEVLER SU VE DOĞASP 20 
 23 KAUNAS SWIM SCHOOL LİTUANIA 20 

 25 BAKIRKÖY ATA SPOR 12 

 

    

 Sır            Bayan-Women(18+) 
 1 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 220 
 2 GUANGDOND CHINA 213 
 3 GUANGXI CHINA 201 
 4 TEAM.47-SKF81 RUSSIA 85 

    5 TYK 75 
 6 SKATE TSU TOMSK RUSSIA 57 
 7 DOSAAF BELARUS 63 
 8 TAGANROG RUS 50 
 8 KAUNAS SWIM SCHOOL LİTUANIA 50 

 10 MAARDU FC 42 
 11 CSTK KIEV UKRAİNA 33 

 12 TIBURONES DEL VALLE COLOMBIA 30 
 13 PORIN URHELLUSUKELTAJAT FINLAND 22 
 14 İSTANBUL SU SPORLARI 20 
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Sır          Erkek-Boy(17-) 

 1 DOSAAF BELARUS 188 

 2 OLİMPİK AKADEMİ 141 
                      3                   FKMSO-ROSTO RUS                                                138 

               4 AQUANAUT KAZAKHSTAN 115  
                 5 BAKIRKÖY ATA SPOR 108 

 6 TYK 105 

 7 TIBURONES DEL VALLECOLOMBIA 96 

 8 TEAM.47-SKF81 RUSSIA 88 

 9 BAHÇELİEVLER YILDIZ SPOR 80 
 10 BAHÇELİEVLER SU VE DOĞASP 79 

                     11                  İST. SU VE DOĞA TUR                                               66 

                     12                  İTÜ GELİ�TİRME VAKFI                                             42 

    13 SVVS UKRAINE 39 
      14 ALA-KEIRELEEN URHELLUSFINLAND 33 

Sır         Bayan-Girl(17-) 
  
 1 SVVS UKRAINE 151 

 2 BAKIRKÖY ATA SPOR 145 
 2 TYK 145 

                      4 PERM KS ROSTO RUSSIA 135 
                 5 TIBURONES DEL VALLECOLOMBIA 124 

                      6 AQUANAUT KAZAKHSTAN 96 

                      7                  OLİMPİK AKADEMİ 81 

                      8 CANGREJOS COLOMBIA 50 

 8 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 50 
 8 TEAM.47-SKF81 RUSSIA 50 

 11 TAGANROG RUS 42 

 12 KOUVOLAN UIMARIT FINLAND 36 

                 

BOSPHORUS CUP 

TAKIM PUA	LARI(TEAM POI	TS) 
 

Sır           Erkek-Men(18+) 

                 1 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 130 

                      2 GAZİ SPOR 85 
 2 GUANGDOND CHINA 85 

                      4 GUANGXI CHINA 57 

 5 SKATE TSU TOMSK RUSSIA 50 
 5 TAGANROG RUSSIA 50 

 7 CANGREJOS COLOMBIA 36 
                      7 TIBURONES DEL VALLECOLOMBIA 36 
 9 BARRACUDAS COLOMBIA 33 

                   
Sır               Bayan-Women(18+) 
 
 1 GUANGXI CHINA 96  
 2 GUANGDOND CHINA 86 
 3 DOOSAF BEL 85 

 4 TIBURONES DEL VALLECOLOMBIA 42 
 4 TYK 42 

 6 TEAM.47-SKF81 RUSSIA 33 

  

Sır          Erkek-Boy(17-) 

 1 TYK 127 
               2 BAKIRKÖY ATA SPOR 92 

 3 FKMSO-ROSTO 50 

 4 TIBURONES DEL VALLE COLOMBIA 46 
 

Sır         Bayan-Girl(17-) 

 1 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 50 
 2 CANGREJOS COLOMBIA 46 
 3 TYK 42 
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CMAS WORLD CUP 2009 FINSWIMMING ROUND 5 – ISTANBUL/TURKEY 

26.04.2009 – SECOND DAY RESULT – MORNING 

 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 100m BF 18+ AGE CATAGORY Erkek-Men 
 1 SOKOLOV VLADIMIR 1986 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 00:45:83 50 
 2 SKALAZUB ALIAKSEI 1989 DOSAAF BELARUS 00:45:99 46 
 3 OSINTSEV KIRILL 1991 FKMSO-ROSTO RUSSİA 00:47:08 42 
 4 KOTIKUUSI VILLE 1991 KOUVOLAN UIMARIT FINLAND 00:47:14 39 
 5 BABAEV FEDOR 1988 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 00:47:18 36 
 6 LUHTALAMPI JONI 1990 KIRKKONUMMEN UIMARIT FINLAND 00:47:37 33 
 7 PANTSIALEI DZMITRY 1986 DOSAAF-2 BELARUS 00:47:56 30 
 8 ÖZCAN ESEN 1986 TYK 00:48:94 27 
 9 KUZMIN ALEXEY 1988 TEAM.47-SKF81 RUSSIA 00:49:06 24 
 10 IGNAS BILIUS 1991 KAUNAS SWIM SCHOOL LİTUANIA 00:50:19 22 
 11 SERGEEV VALENTIN 1982 TEAM.47-SKF81 RUSSIA 00:51:41 20 
 12 ANDRI TODOROV 1990 SVVS UKRAINE 00:54:48 18 
 13 ARSLANULY RUFAT 1994 AQUANAUT KAZAKHSTAN 01:06:58 16 
 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 100m BF 18+ AGE CATAGORY Bayan-Women 
 1 LINA PLESKYTE 1989 KAUNAS SWIM SCHOOL LİTUANIA 00:50:57 50 
 2 BABICH NATALIA 1985 TEAM.47-SKF81 RUSSIA 00:51:72 46 
 3 YASIANOVICH VOLHA 1987 DOSAAF BELARUS 00:53:52 42 
 4 BARABANOVA ELENA 1990 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 00:55:51 39 
 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 100m BF 17- AGE CATAGORY Erkek-Boy 
 1 GAVRILOV DZMITRY 1992 DOSAAF BELARUS 00:44:24 50 
 2 DAROVKA ULADISLAV 1993 DOSAAF BELARUS 00:48:65 46 
 3 LOBANOV YURY 1994 TEAM.47-SKF81 RUSSIA 00:51:35 42 
 4 TAYLAN ÇELİK 1993 OLİMPİK AKADEMİ 00:54:26 39 
 5 OĞUZHAN YAZICI 1992 BAKIRKÖY ATA SPOR 00:54:44 36 
 6 RICARDAS EIMONTAS 1996 KAUNAS SWIM SCHOOL LİTUANIA 00:55:44 33 
 7 BOISAYRV ZELIMKHAN 1994 AQUANAUT KAZAKHSTAN 00:55:45 30 
 8 ALPER AYDIN 1994 OLİMPİK AKADEMİ 00:55:60 27 
 9 DENİZ TAYLAN TUNCER 1996 OLİMPİK AKADEMİ 00:56:44  
 10 KEREM AKYOL 1995 OLİMPİK AKADEMİ 00:57:05  
 11 ÖNCÜ KENDİGELEN 1993 OLİMPİK AKADEMİ 00:57:61  
 12 BARAN ÜNAL 1996 OLİMPİK AKADEMİ 00:58:23  
 13 MADALIYEV TEMIRLAN 1994 AQUANAUT KAZAKHSTAN 00:59:11 24 
 14 DENİZ TERLAN 1996 OLİMPİK AKADEMİ 10:04:62  

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 100m BF 17- AGE CATAGORY Bayan-Girl 
 1 MARININA ANASTASIA 1994 TEAM.47-SKF81 RUSSIA 00:56:11 50 
 2 ANASTASIA SYTAR 1995 SVVS UKRAINE 00:56:73 46 
 3 �EYMA BAYRAM 1996 OLİMPİK AKADEMİ 01:00:27 42 
 4 NİHAL BALTO 1993 OLİMPİK AKADEMİ 01:01:15 39 
 5 MELİS GÜLENAY 1993 OLİMPİK AKADEMİ 01:02:21 36 
 6 BEGÜM APAYDIN 1994 BAKIRKÖY ATA SPOR 01:03:83 33 
 7 OSPAN ALUA 1992 AQUANAUT KAZAKHSTAN 01:07:00 30 
 8 ZEYNEP FERAYE ONMAN 1996 OLİMPİK AKADEMİ 01:07:77 27 
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Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 100m SF 18+ AGE CATAGORY Erkek-Men 
 1 JİNGWEİ MİAO 1984 GUANGDOND CHINA 00:36:46 50 
 2 HAİFENG YUAN 1982 GUANGDOND CHINA 00:37:23 46 
 3 JUAN JOSE HERNANDEZ 1991 BARRACUDAS COLOMBIA 00:37:46 42 
 4 HUİ Lİ 1987 GUANGXI CHINA 00:38:14 39 
 5 KULAKOV PAVEL 1982 SKATE TSU TOMSK RUSSIA 00:38:36 36 
 6 PRUS SERGEY 1990 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 00:38:71 33 
 7 ISLAMOV ILYA 1989 FKMSO-ROSTO RUSSİA 00:39:15 30 
 8 KUVAYSHIN DENIS 1983 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 00:39:18 27 
 9 BEER MICHAEL 1984 TEAM SACHSEN GERMANY 00:39:51 24 
 10 SEBASTIAN LASSAK 1984 TCFEZ GERMANY 00:40:61 22 
 11 AOUIDAD ANTOINE 1982 PARIS PALME OLYMPIQUE FRANCE 00:40:88 20 
 12 HAKAN BARAZİ 1991 GAZİ SPOR 00:41:64 18 
 13 ERTUĞRUL BATAROĞLU 1989 TYK 00:45:38 16 
 14 CEM ÖZÇELİK 1989 BAKIRKÖY ATA SPOR 00:46:94 14 
 15 MELİH ÇALI�KAN 1991 BAHÇELİEVLER SU VE DOĞASP 00:47:56 12 
 16 ALIEV ASLAN 1989 AQUANAUT KAZAKHSTAN 00:50:65 10 
 17 SATYBALDINOV SEIL 1990 AQUANAUT KAZAKHSTAN 00:52:46 8 
 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 100m SF 18+ AGE CATAGORY Bayan-Women 
 1 YAOYUE LİANG 1985 GUANGXI CHINA 00:40:21 50 
 2 JİEXİA ZHONG 1985 GUANGXI CHINA 00:40:40 46 
 3 XİAOPİNG-CHEN 1984 GUANGDOND CHINA 00:40:91 42 
 4 OLGA SHIAKHOVSKA 1984 CSTK KIEV UKRAİNA 00:42:56 39 
 5 BARANOVSKAYA VALERIA 1990 TAGANROG RUS 00:42:68 36 
 6 RADCHENKO MARİA 1989 SKATE TSU TOMSK RUSSIA 00:43:00 33 
 7 NESTEROVA MARINA 1991 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 00:45:13 30 
 8 CHUEVA ANNA 1991 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 00:45:53 27 
 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 100m SF 17- AGE CATAGORY Erkek-Boy 
 1 OCAMPO LOZADO JUAN  1994 TIBURONES DEL VALLECOLOMBIA 00:39:49 50 
 2 ZAPLATKIN YURY 1992 TEAM.47-SKF81 RUSSIA 00:40:27 46 
 3 TURYGIN IVAN 1992 FKMSO-ROSTO RUSSİA 00:40:54 42 
 4 ZAKRUZHNY KIRYL 1992 DOSAAF BELARUS 00:40:85 39 
 5 AVEDIS G TELLİOĞLU 1992 BAHÇELİEVLER YILDIZ SPOR 00:41:69 36 
 6 ERTUNÇ ERTEKİN 1992 OLİMPİK AKADEMİ 00:42:07 33 
 7 PUSSI PETTU 1992 ALA-KEIRELEEN URHELLUSFINLAND 00:44:01 30 
 8 TAHA TAYFUR 1993 BAKIRKÖY ATA SPOR 00:47:81 27 
 9 EMİR GÜNER 1994 DOSTLUK SPOR 00:48:30 24 
 10 F.KAYNAK EFE 1992 TYK 00:48:34 22 
 11 OĞUZHAN YAZICI 1992 BAKIRKÖY ATA SPOR 00:48:38 20 
 12 BURAK AKGÜL 1993 BAHÇELİEVLER SU VE DOĞASP 00:51:03 18 
 13 UTKU KARAKU� 1992 BAHÇELİEVLER YILDIZ SPOR 00:51:63 16 
 14 MAKAROV ALEKSANDR 1994 AQUANAUT KAZAKHSTAN 00:54:02 14 
 

 Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 100m SF 17- AGE CATAGORY Bayan-Girl 
 1 FERNANDEZ CASTILLO GRACE 1995 TIBURONES DEL VALLECOLOMBIA 00:42:96 50 
 2 MARY ANNGELA MEIJIA 1994 CANGREJOS COLOMBIA 00:44:69 46 
 3 BORISOVA KSENIA 1994 PERM KS ROSTO RUSSIA 00:45:11 42 
 4 NIKITINA ANASTASIA 1992 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 00:45:60 39 
 5 ANGARITA MEDINA ISABEL  1996 TIBURONES DEL VALLECOLOMBIA 00:48:82 36 
 6 OLGA IVANOVSKA 1994 SVVS UKRAINE 00:49:23 33 
 7 KOTIKUUSI TEGA 1994 KOUVOLAN UIMARIT FINLAND 00:49:26 30 
 8 İLKEM ERDUGAN 1992 TYK 00:50:59 27 
 9 RENATA RASTYEGAEVA 1997 SVVS UKRAINE 00:50:63 24 
 10 BÜ�RA ESER 1995 BAHÇELİEVLER SU VE DOĞASP 00:52:61 22 
 11 BERFIN �AHİN 1993 BAKIRKÖY ATA SPOR 00:53:62 20 
 12 REYHAN YASEVİ 1992 TYK 00:55:10 18 
 13 HANDE MELİKOĞLU 1995 BAKIRKÖY ATA SPOR 00:56:72 16 
 14 TURGANBAEVA BAKIY 1995 AQUANAUT KAZAKHSTAN 01:02:33 14 
 15 TURDYBEKOVA AINUR 1998 AQUANAUT KAZAKHSTAN 01:04:84 12 
 

 



 

12 

 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 400m SF 18+ AGE CATAGORY Erkek-Men  
 1 KONDRATENKO ALEXEY 1987 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 03:09:59 50 
 2 WEİHANG ZHOU 1987 GUANGXI CHINA 03:10:17 46 
 3 AYTOV MAXIM 1988 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 03:15:76 42 
 4 MYKYTA GALYK 1991 SVVS UKRAINE 03:18:37 39 
 5 HUGO POLO ALVARTU 1978 PARIS PALME OLYMPIQUE FRANCE 03:18:75 36 
 6 MİKHAİLOV ALEKSEY 1981 SKATE TSU TOMSK RUSSIA 03:20:83 33 
 7 ANDRES FELIPE LENNIS 1991 CANGREJOS COLOMBIA 03:27:73 30 
 8 ALİ GÖZ 1991 GAZİ SPOR 03:30:01 27 
 9 AITBAYEV ASKHAT 1991 AQUANAUT KAZAKHSTAN 04:07:14 24 
 10 SATYBALDINOV SEIL 1990 AQUANAUT KAZAKHSTAN 04:44:43 22 
 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 400m SF 18+ AGE CATAGORY Bayan-Women 
 1 YU XİN 1987 GUANGXI CHINA 03:20:45 50 
 2 BARANOVSKAYA VALERIA 1990 TAGANROG RUS 03:23:48 46 
 3 XİAOPİNG-CHEN 1984 GUANGDOND CHINA 03:26:13 42 
 4 OLGA SHIAKHOVSKA 1984 CSTK KIEV UKRAİNA 03:28:06 39 
 5 YONGSHAN Lİ 1990 GUANGDOND CHINA 03:28:62 36 
 6 KONONOVA ELENA 1990 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 03:31:55 33 
 7 KAMOSKA IRYNA 1987 DOSAAF BELARUS 03:35:26 30 
 8 JIAO LİU 1987 GUANGXI CHINA 03:35:62 27 
 9 MATTSSON ALISA 1989 PORIN URHELLUSUKELTAJAT FINLAND 03:42:26 24 
 10 NESTEROVA MARINA 1991 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 03:50:00 22 
 11 BEKBERGENOVA ZHANEL 1991 AQUANAUT KAZAKHSTAN 04:44:75 20 
 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 400m SF 17- AGE CATAGORY Erkek-Boy 
 1 SMIRNOV EVGENY 1994 FKMSO-ROSTO RUSSİA 03:15:91 50 
 2 LEVGEN MARKIN 1994 SVVS UKRAINE 03:31:00 46 
 3 MEHMET TÜRKOĞLU 1994 İTÜ GELİ�TİRME VAKFI OK.SP.KL 03:40:70 42 
 4 M.ONUR DOĞANYILDIZ 1993 İST.SU VE DOĞA SPORLARI 03:41:29 39 
 5 OĞULCAN �AKRAK 1992 TYK 03:43:35 36 
 6 ALPER ÇAKAR 1993 BAKIRKÖY ATA SPOR 03:45:55 33 
 7 ALP SODACI 1993 BAKIRKÖY ATA SPOR 04:03:07 30 
 8 ONUR KA�IKÇI 1993 TYK 04:05:48 27 
 9 TURDYBEKOV NURSULTAN 1992 AQUANAUT KAZAKHSTAN DQ 0 
 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 400m SF 17- AGE CATAGORY Bayan-Girl 
 1 BUSHTUHINA MARIA 1992 PERM KS ROSTO RUSSIA 03:34:90 50 
 2 MARY ANNGELA MEIJIA 1994 CANGREJOS COLOMBIA 03:45:82 46 
 3 ASLI HORASANLI 1992 TYK 03:50:80 42 
 4 BOGDANA BARTYK 1994 SVVS UKRAINE 03:59:01 39 
 5 RENATA RASTYEGAEVA 1997 SVVS UKRAINE 04:12:09 36 
 6 BÜ�RA ESER 1995 BAHÇELİEVLER SU VE DOĞASP 04:12:45 33 
 7 TURGANBAEVA BAKIY 1995 AQUANAUT KAZAKHSTAN 05:19:34 30 

 

 

 

 

 

 

 



 

13 

 

1. BOSPHORUS FINSWIMMING CUP 2009  – ISTANBUL/TURKEY 

26.04.2009 – SECOND DAY RESULT – MORNING 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 800m INM 18+ AGE CATAGORY Erkek-Men  
 1 SAPRİKİN IGOR 1980 TAGANROG RUS 06:09:79 50 
 2 LAHAYE FLORIAN 1987 CLUB SUBAQUATIQUE LORIENTAIS  06:16:62 46 
 3 BABAEV FEDOR 1988 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 06:24:59 42 
 4 SEBASTIAN LASSAK 1984 TCFEZ GERMANY 06:32:65 39 
 5 KA JİAN 1988 GUANGDOND CHINA 06:39:44 36 
 6 JUAN JOSE HERNANDEZ 1991 BARRACUDAS COLOMBIA 06:49:51 33 
 7 FERNANDEZ CASTILLO  1987 TIBURONES DEL VALLECOLOMBIA 06:57:69 30 
 8 ALİ GÖZ 1991 GAZİ SPOR 07:33:34 27 
 9 WEİHANG ZHOU 1987 GUANGXI CHINA TERK 0 
 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 800m INM 18+ AGE CATAGORY Bayan-Women 
 1 JIAO LİU 1987 GUANGXI CHINA 07:08:24 50 
 2 GRAJALES ROMOS LINA  1989 TIBURONES DEL VALLECOLOMBIA 07:10:97 46 
 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 800m INM 17- AGE CATAGORY Erkek-Boy 
 1 ALPER ÇAKAR 1993 BAKIRKÖY ATA SPOR 08:32:55 50 
 2 OĞULCAN �AKRAK 1992 TYK 09:03:68 46 
 3 ONUR KA�IKÇI 1993 TYK 09:41:35 42 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 800m INM 17- AGE CATAGORY Bayan-Girl 
 1 MARY ANNGELA MEIJIA 1994 CANGREJOS COLOMBIA 07:50:92 50 
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CMAS WORLD CUP 2009 FINSWIMMING ROUND 5 – ISTANBUL/TURKEY 

26.04.2009 – SECOND DAY RESULT – AFTERNOON 

 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 50m SF 18+ AGE CATAGORY Erkek-Men  
 1 JİNGWEİ MİAO 1984 GUANGDOND CHINA 00:16:37 50 
 2 HAİFENG YUAN 1982 GUANGDOND CHINA 00:16:63 46 
 3 JUAN JOSE HERNANDEZ 1991 BARRACUDAS COLOMBIA 00:16:86 42 
 4 FERNANDEZ CASTILLO  1987 TIBURONES DEL VALLECOLOMBIA 00:17:05 39 
 5 HUİ Lİ 1987 GUANGXI CHINA 00:17:11 36 
 6 DZENISIONAK YAUHENI 1991 DOSAAF BELARUS 00:17:44 33 
 7 KUVAYSHIN DENIS 1983 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 00:17:88 30 
 8 AOUIDAD ANTOINE 1982 PARIS PALME OLYMPIQUE FRANCE 00:18:13 27 
 9 HAKAN BARAZİ 1991 GAZİ SPOR 00:18:66 24 
 10 ERTUĞRUL BATAROĞLU 1989 TYK 00:19:53 22 
 11 KOTIKUUSI VILLE 1991 KOUVOLAN UIMARIT FINLAND 00:19:99 20 
 12 MELİH ÇALI�KAN 1991 BAHÇELİEVLER SU VE DOĞASP 00:20:62 18 
 13 CEM ÖZÇELİK 1989 BAKIRKÖY ATA SPOR 00:21:13 16 
 14 ALIEV ASLAN 1989 AQUANAUT KAZAKHSTAN 00:22:08 14 
 15 SATYBALDINOV SEIL 1990 AQUANAUT KAZAKHSTAN 00:22:80 12 
 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 50m SF 18+ AGE CATAGORY Bayan-Women 
 1 HUARISHAN XU 1988 GUANGDOND CHINA 00:17:14 50 
 2 YAOYUE LİANG 1985 GUANGXI CHINA 00:17:94 46 
 3 JİEFEN HUANG 1987 GUANGDOND CHINA 00:19:26 42 
 4 ADAYKINA NATALIA 1990 TEAM.47-SKF81 RUSSIA 00:19:57 39 
 5 CHUEVA ANNA 1991 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 00:20:08 36 
 6 GRAJALES ROMOS LINA  1989 TIBURONES DEL VALLECOLOMBIA 00:21:04 33 
 7 ESRA SARP 1989 TYK 00:21:21 30 
 8 FALEEVA ALLA 1984 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 00:21:43 27 
 9 MATTSSON ALISA 1989 PORIN URHELLUSUKELTAJAT FINLAND 00:22:38 24 
 10 BEKBERGENOVA ZHANEL 1991 AQUANAUT KAZAKHSTAN 00:23:29 22 
 11 ZEYNEP KESKİN 1990 İSTANBUL SU SPORLARI 00:23:84 20 

 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 50m SF 17- AGE CATAGORY Erkek-Boy 
 1 ZAPLATKIN YURY 1992 TEAM.47-SKF81 RUSSIA 00:17:53 50 
 2 MAKARAU YAHOR 1992 DOSAAF BELARUS 00:17:82 46 
 3 ERTUNÇ ERTEKİN 1992 OLİMPİK AKADEMİ 00:18:10 42 
 4 PUSSI PETTU 1992 ALA-KEIRELEEN URHELLUSFINLAND 00:18:43 39 
 5 AVEDIS G TELLİOĞLU 1992 BAHÇELİEVLER YILDIZ SPOR 00:18:57 36 
 6 OĞUZHAN YAZICI 1992 BAKIRKÖY ATA SPOR 00:19:16 33 
 7 LEVGEN MARKIN 1994 SVVS UKRAINE 00:19:59 30 
 8 DAROVKA ULADISLAV 1993 DOSAAF BELARUS 00:19:87 27 
 9 TURDYBEKOV NURSULTAN 1992 AQUANAUT KAZAKHSTAN 00:19:99 24 
 10 MEHMET TÜRKOĞLU 1994 İTÜ GELİ�TİRME VAKFI OK.SP.KL 00:20:46 22 
 11 F.KAYNAK EFE 1992 TYK 00:20:96 20 
 12 BURAK DEVELİOĞLU 1992 BAHÇELİEVLER SU VE DOĞASP 00:21:55 18 
 13 TAHA TAYFUR 1993 BAKIRKÖY ATA SPOR 00:21:76 16 
 14 EMİR GÜNER 1994 DOSTLUK SPOR 00:21:90 14 
 15 ONUR KA�IKÇI 1993 TYK 00:22:42 12 
 16 MAKAROV ALEKSANDR 1994 AQUANAUT KAZAKHSTAN 00:22:82 10 
 17 UTKU KARAKU� 1992 BAHÇELİEVLER YILDIZ SPOR 00:23:12 8 
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Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 50m SF 17- AGE CATAGORY Bayan-Girl 
 1 FERNANDEZ CASTILLO GRACE 1995 TIBURONES DEL VALLECOLOMBIA 00:19:51 50 
 2 SAKHARITOVA TATIANA 1993 TAGANROG RUS 00:20:47 46 
 3 ANASTASIA SYTAR 1995 SVVS UKRAINE 00:21:86 42 
 4 KOTIKUUSI TEGA 1994 KOUVOLAN UIMARIT FINLAND 00:22:02 39 
 5 OLGA IVANOVSKA 1994 SVVS UKRAINE 00:22:23 36 
 6 SERAY SARI 1992 TYK 00:22:87 33 
 7 REYHAN YASEVİ 1992 TYK 00:23:15 30 
 8 BÜ�RA ESER 1995 BAHÇELİEVLER SU VE DOĞASP 00:24:30 27 
 9 BERFIN �AHİN 1993 BAKIRKÖY ATA SPOR 00:24:51 24 
 10 HANDE MELİKOĞLU 1995 BAKIRKÖY ATA SPOR 00:25:33 22 
 11 TURGANBAEVA BAKIY 1995 AQUANAUT KAZAKHSTAN 00:27:52 20 
 12 DİLARA BARUT 1996 BAKIRKÖY ATA SPOR 00:27:60 18 
 13 TURDYBEKOVA AINUR 1998 AQUANAUT KAZAKHSTAN 00:27:65 16 
 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 200m BF 18+ AGE CATAGORY Erkek-Men 
 1 SOKOLOV VLADIMIR 1986 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 01:43:08 50 
 2 KUZMIN ALEXEY 1988 TEAM.47-SKF81 RUSSIA 01:44:35 46 
 3 PANTSIALEI DZMITRY 1986 DOSAAF-2 BELARUS 01:44:67 42 
 4 LUHTALAMPI JONI 1990 KIRKKONUMMEN UIMARIT FINLAND 01:46:12 39 
 5 AYTOV MAXIM 1988 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 01:46:68 36 
 6 OSINTSEV KIRILL 1991 FKMSO-ROSTO RUSSİA 01:48:03 33 
 7 SERGEEV VALENTIN 1982 TEAM.47-SKF81 RUSSIA 01:55:70 30 
 8 IGNAS BILIUS 1991 KAUNAS SWIM SCHOOL LİTUANIA 01:56:40 27 
 9 ARSLANULY RUFAT 1994 AQUANAUT KAZAKHSTAN 02:49:87 24 
 

 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 200m BF 18+ AGE CATAGORY Bayan-Women 
 1 BABICH NATALIA 1985 TEAM.47-SKF81 RUSSIA 01:54:41 50 
 1 LINA PLESKYTE 1989 KAUNAS SWIM SCHOOL LİTUANIA 01:54:41 50 
 3 YASIANOVICH VOLHA 1987 DOSAAF BELARUS 01:59:43 42 
 

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 200m BF 17- AGE CATAGORY Erkek-Boy 
 1 GAVRILOV DZMITRY 1992 DOSAAF BELARUS 01:45:28 50 
 2 ZAKRUZHNY KIRYL 1992 DOSAAF BELARUS 01:47:78 46 
 3 TURYGIN IVAN 1992 FKMSO-ROSTO RUSSİA 01:49:49 42 
 4 LOBANOV YURY 1994 TEAM.47-SKF81 RUSSIA 01:54:03 39 
 5 KEREM AKYOL 1995 OLİMPİK AKADEMİ 01:58:77 36 
 6 DENİZ TAYLAN TUNCER 1996 OLİMPİK AKADEMİ 02:01:37 33 
 7 RICARDAS EIMONTAS 1996 KAUNAS SWIM SCHOOL LİTUANIA 02:02:60 30 
 8 ALPER AYDIN 1994 OLİMPİK AKADEMİ 02:05:31  
 9 ÖNCÜ KENDİGELEN 1993 OLİMPİK AKADEMİ 02:06:77  
 10 BOISAYRV ZELIMKHAN 1994 AQUANAUT KAZAKHSTAN 02:07:97 27 
 11 MADALIYEV TEMIRLAN 1994 AQUANAUT KAZAKHSTAN 02:20:48 24 
         12      DENİZ TERLAN                               1996      OLİMPİK AKADEMİ                           02:20:86     

Sıra Adı Soyadı D.Yılı Kulübü Derece Puan 
 Rank Name Birth Club Tim 

 200m BF 17- AGE CATAGORY Bayan-Girl 
 1 MARININA ANASTASIA 1994 TEAM.47-SKF81 RUSSIA 02:02:62 50 
 2 �EYMA BAYRAM 1996 OLİMPİK AKADEMİ 02:09:01 46 
 3 NİHAL BALTO 1993 OLİMPİK AKADEMİ 02:14:64 42 
 4 MELİS GÜLENAY 1993 OLİMPİK AKADEMİ 02:16:20  
 5 ZEYNEP FERAYE ONMAN 1996 OLİMPİK AKADEMİ 02:20:41  
 6 ÇAĞLA PARLAK 1996 OLİMPİK AKADEMİ 02:24:32  
 7 PANARINA ALINA 1995 AQUANAUT KAZAKHSTAN 02:33:73 39 
 8 OSPAN ALUA 1992 AQUANAUT KAZAKHSTAN 02:34:23 36 
 9 DİLARA BARUT 1996 BAKIRKÖY ATA SPOR 02:41:91 33 
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                                      4x100m RELAY 18+ AGE CATAGORY Erkek-Men 
 1 MİAO-JİAN-CEN-YUAN 1991 GUANGDOND CHINA 02:30:68 100 
 2 KUVAYSHIN-SOKOLOV- 1991 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 02:33:93 92 
 3 SMIRNOV-OSINTSEV-TURYGIN- 1991 FKMSO-ROSTO RUSSİA 02:42:64 84 
 4 ÖZCAN-KAYNAK-0ĞULCAN- 1991 TYK 03:04:36 78 
 5 ALIEV-ARSLANULY- 1991 AQUANAUT KAZAKHSTAN 03:26:47 72 

                                      4x100m RELAY 18+ AGE CATAGORY Bayan-Women 
 1 XU-Lİ-CHEN-HUANG 1991 GUANGDOND CHINA 02:44:32 100 
 2 LİANG-XİN-LİU-ZHANG 1991 GUANGXI CHINA 02:48:46 92 
 3 CHUEVA-BARABANOVA- 1991 FPS KRASNOYARSKİY REGION RUS 02:59:70 82 

                                   4x100m RELAY 17- AGE CATAGORY Erkek-Boy 
 1 GAVRILOV-DAROVKA- 1992 DOSAAF BELARUS 02:43:08 100 
 2 ALPER-ALP-TAHA-OĞUZHAN 1992 BAKIRKÖY ATA SPOR 03:12:96 92 
 3 MAKAROV-MADALIYEV- 1992 AQUANAUT KAZAKHSTAN 03:35:76 84 

                                 4x100m RELAY 17- AGE CATAGORY Bayan-Girl 
 1 BARTYK-RASTYEGAEVA- 1992 SVVS UKRAINE 03:19:12 100 
 2 ASLI-REYHAN-SERAY-İLKEM 1992 TYK 03:21:55 92 
 3 BEGÜM-GAZEL-HANDE-BERFİN 1992 BAKIRKÖY ATA SPOR 03:46:40 84 
 4 PANARINA-TURGYBEKOVA- 1992 AQUANAUT KAZAKHSTAN 04:05:56 78 
 
 
 
 

                      

  CMAS WORLD CUP   

  TAKIM PUA	LARI(TEAM POI	TS)   

    

  Erkek-Men(18+)  Bayan-Women(18+)   
  SUM. CLUP COUNTRY POINT SUM. CLUP COUNTRY POINT   

  1 FPS KRASNOYARSKİY REGION  RUSSIA 575 1 GUANGDOND  CHINA 429   

  2 GUANGDOND  CHINA 323 2 GUANGXI  CHINA 416   

  3 GUANGXI  CHINA 267 3 

FPS KRASNOYARSKİY 
REGION  RUSSIA 398   

  4 DOSAAF  BELARUS 212 4 TEAM.47-SKF81  RUSSIA 167   

  5 SKATE TSU TOMSK  RUSSIA 193 5 DOOSAF BELARUS 159   

  6 FKMSO-ROSTO  RUSSIA 150 6 TAGANROG  RUSSIA 132   

  6 AQUANAUT  KAZAKHSTAN 150 7 CSTK KIEV  UKRAINE 111   

  8 SVVS  UKRANIE 115 8 KAUNAS SWIM SCHOOL LITUANIA 100   

  9 TYK TURKEY 103 9 TYK TURKEY 97   

  10 PARIS PALME OLYMPIQUE  FRANCE 98 10 SKATE TSU TOMSK  RUSSIA 90   

  11 GAZİ SPOR TURKEY 97 11 MAARDU FC ESTONIA 81   

  12 CANGREJOS  COLOMBIA 87 12 TIBURONES DEL VALLE  COLOMBIA 60   

  13 BARRACUDAS  COLOMBIA 84 13 PORIN URHELLUSUKELTAJAT  FINLAND 46   

  14 TEAM.47-SKF81  RUSSIA 82 14 İSTANBUL SU SPORLARI TURKEY 20   

  15 KOUVOLAN UIMARIT  FINLAND 78 14 AQUANAUT  KAZAKHSTAN 20   

  16 TEAM SACHSEN GERMANY 70       

  17 TIBURONES DEL VALLE COLOMBIA 69       

  18 KIRKKONUMMEN UIMARIT  FINLAND 63       

  19 DOSAAF-2  BELARUS 57       

  20 TAGANROS RUSSIA 56       

  21 TCFEZ  GERMANY 49       

  22 KAUNAS SWIM SCHOOL  LITUANIA 42       

  23 BAHÇELİEVLER SU VE DOGA TURKEY 32       

  24 BAKIRKÖY ATA SPOR TURKEY 26       

  25 

CLUB SUBAQUATIQUE 
LORIENTAIS FRANCE 24           

                      

  
  

  
  

  

  
                      

  CMAS WORLD CUP   
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  TAKIM PUA	LARI(TEAM POI	TS)   

    

  Erkek-Men(17-)  Bayan-Women(17-)   
  SUM. CLUP COUNTRY POINT SUM. CLUP COUNTRY POINT   

  1 DOSAAF  BELARUS 373 1 SVVS UKRANIE 365   

  2 BAKIRKOY ATA SPOR TURKEY 254 2 TYK TURKEY 295   

  3 OLIMPIK  TURKEY 240 3 PERM KS ROSTO  RUSSIA 273   

  4 FKMSO-ROSTO  RUSSIA 230 4 BAKIRKOY ATA SPOR TURKEY 217   

  5 TYK TURKEY 190 5 TIBURONES DEL VALLE COLOMBIA 210   

  6 TEAM.47-SKF81  RUSSIA 176 6 AQUANAUT  TURKEY 185   

  7 AQUANAUT  KAZAKHSTAN 151 7 CANGREJOS COLOMBIA 181   

  8 TIBURONES DEL VALLE COLOMBIA 146 8 OLIMPIK AKADEMI TURKEY 162   

  9 BAHCELIEVLER SU VE DOGA TURKEY 143 9 

FPS KRASNOYARSKİY 
REGION  KAZAKHSTAN 139   

  10 BAHÇELIEVLER YILDIZ SPOR TURKEY 132 10 TEAM.47-SKF81  RUSSIA 100   

  11 IST. SU VE DOGA                            TURKEY 105 11 TAGANROG  RUSSIA 84   

  12 SVVS  UKRANIE 85 12 KOUVOLAN UIMARIT  FINLAND 66   

  13 ITU GELISTIRME VAKFI                                 TURKEY 84 13 BAHCELIEVLER SU VE DOGA TURKEY 55   

  14 ALA-KEIRELEEN URHELLUS FINLAND 63           

                      
 


